Чăваш Республикин Елчĕк муниципаллă

округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Курнавăш вăтам шкулĕ» муниципаллă

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение «Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа  Яльчикского

муниципального округа Чувашской Республики»

                            ПРИКАЗ

 01.09.2023                 № 140/1

 Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

Об обеспечении бесплатным питанием

В соответствии со статьей 79 Федерального закона «Об образовании в Россисйкой

Федерации», статьей 14 Закона Чувашской Республики «Об образовании в Чувашской

Республике», на основании Постановления администрации Яльчикского муниципального

округа Чувашской Республики от 17 января 2023 г №20 «О внесении изменений в

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 03 ноября

2022 г. №730» и заключений Центральной психолого-медико-педагогической комиссии

БОУ «Центр образования и комплексного сопровождения детей» Минобразования

Чувашии, по заявлению родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

организовать двухразовое бесплатное питание согласно приказу №139 «Об

организации питания обучающихся школы в 2023-2024 учебном году»  (38,00 руб. –

завтрак,  75,00 руб. – обед) следующего обучающегося за счет средств бюджета

Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики с 01 сентября 2023 г. на

2023-2024 учебный год согласно муниципальному заданию:

Смирнова Ярослава Николаевича, обучающегося 1 класса.

      Контроль над выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Новикову Алину Петровну.

Директор     А.Н. Ефимова